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İN VİTRO FERTİLİZASYON EL KİTABI YENİ! 

Bu kitabın yeni baskısı, in vitro fertilizasyonda (IVF) ana başlıkları içeren temel kaynak boşluğunu takdire şayan şekilde çözmektedir. 

Alanında çok özlü bir şekilde, yardımcı üreme teknolojilerindeki yenilikleri sunan bu kitap halen liderliğini sürdürmektedir. 

Kitabın editörlerinden Prof. Dr. D. K.Gardner’in önsözünde de belirttiği gibi konular alanında öncü olmuş deneyimli kişiler tarafından kaleme alınmıştır. Kitap bu alandaki pratik bilgiyi, klinik pratiğe çok başarılı bir şekilde aktarmaktadır.

Yardımcı üremenin bir çok alanına ve klinik pratiğe çevrilmeye hazır bir çok pratik bilgiye hatırı sayılır bir alt yapı oluşturmaktadır. Bunu kolaylaştırmak için, içinde bulunan bölümlerin her biri alanında tanınmış öncü ve eksper kişiler tarafından yazılmıştır. Hepsine tecrübelerini bizimle paylaştıkları için minnettarız. Bu kitap klinisyenler, embriyologlar, bilim insanları ve tüm biyomedikal bilimleri öğrencileri için muazzam bir değer olacaktır.

İlgilinizi Çekebilir  Kolon Rektum Anal Kanalın Cerrahi Hastalıkları PDF indir

Alanın En İyi Kaynağını Tercih Etmenizi Sağlayan Özellikler:

• Bu kaynak IVF’e kapsamlı ve uygulamalı yaklaşım sağlayarak, bu alandaki en güncel araştırmalarla birlikte, var olan en gelişmiş teknik ve prosedürleri sunar. Aynı zamanda uzman yazarlar IVF’in tarihini ve gelecek çalışmaların potansiyelini de tartıştılar. 

• Bu kitap üreme endokrinologları, IVF uygulayıcıları ve embriyologları için esas bilgileri sunarak, hastaların tedavi öncesinden sonuçların değerlendirilmesine kadar, yardımcı üreme tekniklerinin her basamağında yol göstermektedir. 

• Kitap, ovaryan stimülasyonun anahtar prosedürlerini, oosit toplamayı, gamet ve buna müteakip konsepsiyonu, embriyo kültürünü, preimplantasyon genetik tanıyı ve İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu (ICSI) gibi mikromanipülasyon prosedürlerini tanıtmaktadır. 

• İmplantasyonu etkileyen faktörler ve transfer tekniklerinin yönleri ile birlikte embriyo seçimi metotları ve kriyobiyoloji sunulmaktadır. 

• Optimal IVF sonuçlarını sağlamak ve korumak için kaliteli bir yönetimin önemi incelenmiştir. 

Bu yeni baskı uzman uygulayıcılardan bu alanda yeni olanlara kadar IVF uygulayan bir takımda yer alan herkes için çok kıymetli bir kaynak olacaktır.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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